
Mes:

RENGLON FECHA 

APROBADO151 08/12/2023

151 08/12/2023

151 10/12/2023

151 11/12/2023

151 12/12/2023

151 12/12/2023

151 12/12/2023

151 12/12/2023

151 12/12/2023

151 12/12/2023

151 12/12/2023

151 12/12/2023

151 12/12/2023

151 12/12/2023

151 12/12/2023

151 12/12/2023

151 12/12/2023

151 12/12/2023

151 12/12/2023

151 12/12/2023

151 13/12/2023

151 13/12/2023

151 13/12/2023

151 13/12/2023

151 13/12/2023

151 13/12/2023

151 13/12/2023

151 13/12/2023

151 13/12/2023

151 14/12/2023

151 14/12/2023

151 14/12/2023

151 14/12/2023

151 14/12/2023ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 2227362K AGROPECUARIA J.R., SOCIEDAD ANONIMA 4928

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 42531985 POZUELOS CANCINOS MARIA JOSE 5000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 5595924 RUIZ MENDIZABAL MIRNA MARIELA 6160

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 5537703 SEGURA AVILA JULIO HUMBERTO 1720

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1730975 VASQUEZ SANTOS BENEDICTO 6800

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1696386 EDIFICACIONES EL AMPARO SOCIEDAD ANONIMA 23580.81

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 30203546 INMOBILIARIA VALLE DE ORIENTE  SOCIEDAD ANONIMA 38310

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1696386 EDIFICACIONES EL AMPARO SOCIEDAD ANONIMA 7487.5

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 30203546 INMOBILIARIA VALLE DE ORIENTE  SOCIEDAD ANONIMA 70200

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 24971316 ARIJA SOCIEDAD ANONIMA 18000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742 TORRE 1-20  SOCIEDAD ANONIMA 17226.75

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 24971316 ARIJA SOCIEDAD ANONIMA 17460

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1696386 EDIFICACIONES EL AMPARO SOCIEDAD ANONIMA 48276.45

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 30203546 INMOBILIARIA VALLE DE ORIENTE  SOCIEDAD ANONIMA 38310

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1696386 EDIFICACIONES EL AMPARO SOCIEDAD ANONIMA 7931.92

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 24971316 ARIJA SOCIEDAD ANONIMA 46500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1696386 EDIFICACIONES EL AMPARO SOCIEDAD ANONIMA 23580.81

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742 TORRE 1-20  SOCIEDAD ANONIMA 25314

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742 TORRE 1-20  SOCIEDAD ANONIMA 22650

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 24971316 ARIJA SOCIEDAD ANONIMA 46500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1696386 EDIFICACIONES EL AMPARO SOCIEDAD ANONIMA 14975

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1696386 EDIFICACIONES EL AMPARO SOCIEDAD ANONIMA 48276.45

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 24971316 ARIJA SOCIEDAD ANONIMA 17460

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742 TORRE 1-20  SOCIEDAD ANONIMA 22650

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742 TORRE 1-20  SOCIEDAD ANONIMA 17226.75

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 30203546 INMOBILIARIA VALLE DE ORIENTE  SOCIEDAD ANONIMA 70200

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1696386 EDIFICACIONES EL AMPARO SOCIEDAD ANONIMA 7931.92

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 24971316 ARIJA SOCIEDAD ANONIMA 18000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742 TORRE 1-20  SOCIEDAD ANONIMA 25314

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 48429317 PEREZ GARCIA EPIFANIO  6000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 48429317 PEREZ GARCIA EPIFANIO  6000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 51492628 RUIZ RAMIREZ DE LOPEZ AURA VIOLETA 5000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 4506405 GARCIA BARILLAS ELDIVE ETELVINA 19040

Monto Expresado en Quetzales

NOMBRE RENGLON NIT NOMBRE PROVEEDOR MONTO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 82178070 BRACAMONTE RAMIREZ ANA LUCIA 15750

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

Ejercicio: 2023 Diciembre

INSTITUTO GUATEMALTECO DE 

SEGURIDAD SOCIAL
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NOMBRE RENGLON NIT NOMBRE PROVEEDOR MONTO

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

Ejercicio: 2023 Diciembre

INSTITUTO GUATEMALTECO DE 

SEGURIDAD SOCIAL

151 14/12/2023

151 14/12/2023

151 15/12/2023

151 15/12/2023

151 16/12/2023

151 16/12/2023

151 16/12/2023

151 16/12/2023

151 16/12/2023

151 16/12/2023

151 16/12/2023

151 16/12/2023

151 16/12/2023

151 18/12/2023

151 18/12/2023

151 18/12/2023

151 18/12/2023

151 18/12/2023

151 18/12/2023

151 18/12/2023

151 18/12/2023

151 18/12/2023

151 18/12/2023

151 18/12/2023

151 18/12/2023

151 18/12/2023

151 18/12/2023

151 19/12/2023

151 19/12/2023

151 19/12/2023

151 19/12/2023

151 19/12/2023

151 19/12/2023

151 20/12/2023ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 2960737 PACAY COL FRANCISCO 9000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 82178070 BRACAMONTE RAMIREZ ANA LUCIA 15750

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 82178070 BRACAMONTE RAMIREZ ANA LUCIA 15750

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 42531985 POZUELOS CANCINOS MARIA JOSE 5000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1428183K SALAM JULIAN FRANCISCO 10000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 5774748 GIRON VASQUEZ CIDIA MARITZA 10640

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 60524286 INMOBILIARIA PEZLO SOCIEDAD ANONIMA 10000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1428183K SALAM JULIAN FRANCISCO 10000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 37434357 HIDALGO REINA DE MONZON ELOISA NOHEMI 4480

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1428183K SALAM JULIAN FRANCISCO 10000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1428183K SALAM JULIAN FRANCISCO 10000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1428183K SALAM JULIAN FRANCISCO 10000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1428183K SALAM JULIAN FRANCISCO 10000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1428183K SALAM JULIAN FRANCISCO 10000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1428183K SALAM JULIAN FRANCISCO 10000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 51492628 RUIZ RAMIREZ DE LOPEZ AURA VIOLETA 5000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 19691416 ALEGRIA GONZALEZ CARLOS FRANCISCO 6500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 37434357 HIDALGO REINA DE MONZON ELOISA NOHEMI 4480

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 4506405 GARCIA BARILLAS ELDIVE ETELVINA 19040

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 5007844 MARTINEZ ORELLANA DE DUARTE MIRTALA 5500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 5595924 RUIZ MENDIZABAL MIRNA MARIELA 6160

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742 TORRE 1-20  SOCIEDAD ANONIMA 9300

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1696386 EDIFICACIONES EL AMPARO SOCIEDAD ANONIMA 7487.5

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1296043 APARTAMENTOS VALSARI SOCIEDAD ANONIMA 26250

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742 TORRE 1-20  SOCIEDAD ANONIMA 14775

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1696386 EDIFICACIONES EL AMPARO SOCIEDAD ANONIMA 24000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742 TORRE 1-20  SOCIEDAD ANONIMA 4050

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 6865313 TERCERO AQUINO ABEL 6000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742 TORRE 1-20  SOCIEDAD ANONIMA 9300

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 7818939 SOLIS GOMEZ ANGEL GUSTAVO 7000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 101246889 CENTRO LOGISTICO PALIN  SOCIEDAD ANONIMA 71648.26

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 19691416 ALEGRIA GONZALEZ CARLOS FRANCISCO 6500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 7818939 SOLIS GOMEZ ANGEL GUSTAVO 7000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 2227362K AGROPECUARIA J.R., SOCIEDAD ANONIMA 4928
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APROBADO

Monto Expresado en Quetzales

NOMBRE RENGLON NIT NOMBRE PROVEEDOR MONTO

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

Ejercicio: 2023 Diciembre

INSTITUTO GUATEMALTECO DE 

SEGURIDAD SOCIAL

151 20/12/2023

151 21/12/2023

151 21/12/2023

151 21/12/2023

151 21/12/2023

151 21/12/2023

151 22/12/2023

151 22/12/2023

151 22/12/2023

151 22/12/2023

151 22/12/2023

151 23/12/2023

151 27/12/2023

151 27/12/2023

151 27/12/2023

151 27/12/2023

156 07/12/2023

156 13/12/2023

156 13/12/2023

156 14/12/2023

156 14/12/2023

156 16/12/2023

156 18/12/2023

156 18/12/2023

156 19/12/2023

156 19/12/2023

156 19/12/2023

156 20/12/2023

156 21/12/2023

156 21/12/2023

156 21/12/2023

156 21/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 6101771 PIGMENTOS Y PRODUCTOS QUIMICOS  SOCIEDAD ANONIMA 79500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 16125

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 88533700 LEXICARE SOCIEDAD ANONIMA 88500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5970377 RAMIREZ ORDOÑEZ VICENTE ARTURO 84692

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 88533700 LEXICARE SOCIEDAD ANONIMA 75000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5970377 RAMIREZ ORDOÑEZ VICENTE ARTURO 84700

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5970377 RAMIREZ ORDOÑEZ VICENTE ARTURO 84680

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 97236012 BRAIN TECHNOLOGY SERVICES, SOCIEDAD ANONIMA 15000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 79839665 DISGUA DISTRIBUIDORA GUATEMALTECA  SOCIEDAD ANÓNIMA 90000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 12511862 OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 54192

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 6101771 PIGMENTOS Y PRODUCTOS QUIMICOS  SOCIEDAD ANONIMA 19975

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 6101771 PIGMENTOS Y PRODUCTOS QUIMICOS  SOCIEDAD ANONIMA 21245

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 1393516K GODOY ORANTES LUIS RODOLFO 28333.34

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 6101771 PIGMENTOS Y PRODUCTOS QUIMICOS  SOCIEDAD ANONIMA 21245

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 6101771 PIGMENTOS Y PRODUCTOS QUIMICOS  SOCIEDAD ANONIMA 19975

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 80625762 QHA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 17750

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 21250

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 6516637 SAGASTUME SOSA MARLI ELIZABETH 19000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 6101771 PIGMENTOS Y PRODUCTOS QUIMICOS  SOCIEDAD ANONIMA 23664

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 6865313 TERCERO AQUINO ABEL 6000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1296043 APARTAMENTOS VALSARI SOCIEDAD ANONIMA 13665

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 16955706 CLUB ROTARIO COATEPEQUE, COLOMBA 12978

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 6385826 AGUSTIN BARRERA EDIN HUMBERTO 25000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1540998 GALERIAS REFORMA SOCIEDAD ANONIMA 21770

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1540998 GALERIAS REFORMA SOCIEDAD ANONIMA 21770

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 101246889 CENTRO LOGISTICO PALIN  SOCIEDAD ANONIMA 39290.98

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 60517174 CRUZ CASTILLO BALDOMERO 64845

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 75750384 RODAS SANTOS DE RAMOS PATRICIA VERONICA 12000

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 26910020 EJECUCION DE SERVICIOS MULTIPLES, SOCIEDAD ANONIMA 7500

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1296043 APARTAMENTOS VALSARI SOCIEDAD ANONIMA 26250

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 72804742 TORRE 1-20  SOCIEDAD ANONIMA 14775

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 3828727 RODRIGUEZ CABRERA ANA ROXANDA 11100

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 101246889 CENTRO LOGISTICO PALIN  SOCIEDAD ANONIMA 32357.28

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1296043 APARTAMENTOS VALSARI SOCIEDAD ANONIMA 13665
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156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 22/12/2023

156 23/12/2023

156 27/12/2023

156 27/12/2023

156 27/12/2023

156 27/12/2023

157 16/12/2023

157 16/12/2023ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 71439943 CYBER SEGURIDAD, SOCIEDAD ANONIMA 5488.87

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 75742063 ORDOÑEZ LOPEZ CARLOS ENRIQUE 7500

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 81092784 SSEGURAS GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 2993.33

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 41600

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 80625762 QHA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 17750

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 41600

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 80625762 QHA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 17750

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 97236012 BRAIN TECHNOLOGY SERVICES, SOCIEDAD ANONIMA 20000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 656058K EQUIPOS PARA HOSPITALES Y MEDICINAS  SOCIEDAD ANONIMA 22500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 22500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 26152304 REPCA-MEDICAL  SOCIEDAD ANONIMA 16250

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 73337811 AGUILAR RUÍZ OSIEL NEHEMIAS 6400

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 97236012 BRAIN TECHNOLOGY SERVICES, SOCIEDAD ANONIMA 6200

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 26152304 REPCA-MEDICAL  SOCIEDAD ANONIMA 13350

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 73337811 AGUILAR RUÍZ OSIEL NEHEMIAS 89998

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 8000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 26152304 REPCA-MEDICAL  SOCIEDAD ANONIMA 6200

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 97236012 BRAIN TECHNOLOGY SERVICES, SOCIEDAD ANONIMA 6500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 73337811 AGUILAR RUÍZ OSIEL NEHEMIAS 89998

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 5000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 104247762 CIRUGÍA AVANZADA  SOCIEDAD ANONIMA 13000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA)  SOCIEDAD ANONIMA 21500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 97236012 BRAIN TECHNOLOGY SERVICES, SOCIEDAD ANONIMA 13000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5970377 RAMIREZ ORDOÑEZ VICENTE ARTURO 84690

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA)  SOCIEDAD ANONIMA 21500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA)  SOCIEDAD ANONIMA 16800

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 73337811 AGUILAR RUÍZ OSIEL NEHEMIAS 89998

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 73337811 AGUILAR RUÍZ OSIEL NEHEMIAS 37500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA)  SOCIEDAD ANONIMA 16800

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 5000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 85101028 DUNIVERSAL  SOCIEDAD ANONIMA 20000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 4500

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 5000

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO 88533700 LEXICARE SOCIEDAD ANONIMA 42000
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INSTITUTO GUATEMALTECO DE 
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157 16/12/2023

157 16/12/2023

157 16/12/2023

157 18/12/2023

157 18/12/2023

157 18/12/2023

157 19/12/2023

157 19/12/2023

157 19/12/2023

157 19/12/2023

157 19/12/2023

3500389.97

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 71439943 CYBER SEGURIDAD, SOCIEDAD ANONIMA 9600

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 79406610 SOLUCIONES DE INTELIGENCIA  SOCIEDAD ANONIMA 44500

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 29372

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 59996

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 81092784 SSEGURAS GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 18708.33

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 81092784 SSEGURAS GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 22450

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 64439852 INNOVA OUTSOURCING  SOCIEDAD ANONIMA 10000

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 98681419 EMERGING NETWORKS GUATEMALA  SOCIEDAD ANÓNIMA 35840

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 12513687 SISTEMAS APLICATIVOS  SOCIEDAD ANONIMA 29983.32

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 66671310 INTELECTOR GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 29982.4

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 71439943 CYBER SEGURIDAD, SOCIEDAD ANONIMA 18000
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